
 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas legais, RESOLVE: 

 
I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física 

e da Prova de Títulos: 

 
1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: 

- Candidata Angra Cristina Pizeta para o emprego de Técnico de Enfermagem. 

- Candidato Danilo Henrique Zuim de Lima para o emprego de Médico Regulador e Intervencionista de Urgência/Emergência. 

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, 

localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP. 

 
2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido. 

 

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018: 

 

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Radio Operador, Serviços Gerais de Limpeza e Tarm - Telefonista Auxiliar 
de Regulação Médica, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva. 

 

2 - Para os empregos de Condutor de Veículo de Emergência e Técnico de Enfermagem, a nota final é igual a nota obtida na 

Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física. 

 

3 - Para os empregos de Enfermeiro Intervencionista e Médico Regulador e Intervencionista em Urgência/Emergência, a 

nota final é igual a soma das 3 (três) notas obtidas na Prova Objetiva, Prova de Aptidão Física e Prova de Títulos. 

 

III – INFORMAR que:  

 

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018. 

 

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, e será afixadas no CONDERG - 

Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também publicada nos 

sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com 

deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 

 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM URGÊNCIA/EMERGÊNCIA 
Nº  

Ord. 
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota  

P. Obj.  
Nota P.  
Ap. Fis. 

Nota  
P. Tít. 

Nota  
Final 

Data  
Nasc. 

1 16401521 Valter Fabricio Ferreira Dari 325735980 60,0 100,0 0,0 160,0 22/10/1976 
2 16400421 Guilherme Forte Vicentin 9152124 70,0 86,7 0,0 156,7 20/01/1985 
3 16402134 Giana Balestro Poletti 268739183 63,3 83,3 0,0 146,6 26/07/1982 
4 16401674 Maisa Jacob Gottschalk 437143302 63,3 83,3 0,0 146,6 18/09/1984 
5 16402442 Thayssa Maria Vendas Villalba 1300749 60,0 83,3 0,0 143,3 19/12/1985 
6 16400477 Fernando Jose Gatto R. de Oliveira 105.681.192 56,7 83,3 0,0 140,0 26/08/1973 
7 16401353 Andréa Ap. R. de Souza Rodrigues 292507902 66,7 70,0 0,0 136,7 13/10/1982 
8 16401769 Revanil Pereira Bertelli 17448406 60,0 73,3 0,0 133,3 07/03/1969 
9 16401826 Eduardo Finazzi de Almeida 330297545 53,3 80,0 0,0 133,3 18/06/1985 

10 16402487 Gustavo Augusto Ribeiro MG8074559 66,7 60,0 0,0 126,7 06/07/1977 
11 16401758 Felipe Longo Delduque Teixeira 445817914 56,7 66,7 0,0 123,4 10/02/1986 
12 16401543 Fernanda Brito Fontella 15438190 63,3 60,0 0,0 123,3 20/01/1988 
13 16401495 Pedro Luís de Souza Montanheiro 40079259X 70,0 53,3 0,0 123,3 06/03/1992 

 
 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 


